
Zarządzenie Nr 103/2023 

Burmistrza Susza 

z dnia 26 czenvca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Kamieniec i 
rady soleckiej, Gmina Susz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 30 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statut sołectwa Kamieniec 
z 05 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.1 Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa rady sołeckiej 

sołectwa Kamieniec, Gmina Susz. 

2. Wybory uzupełniające sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Kamieniec odbędą się dnia 4 lipca 
2023 r. o godz. 18'.30 w Świetlicy wiejskiej w Kamieńcu. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 
www.bip.susz.pl oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Kamieniec. 


